(一社)兵庫県理学療法士会
淡路支部 議事録
[bookmark: _GoBack]記録日：　令和4年2月24日(木)
	令和3年度　第6回兵庫県理学療法会淡路支部運営委員会

	開催日時
	令和4年2月23 日(水)　　　19時30分～21時00分

	開催場所
	WEB会議（ZOOM開催）

	出席者
	畑山、沖田、國廣、垣、林口、小野、郷、山田、落合、中村、田村、島田、
冨本、魚井、

	欠席者
	　寺谷

	記録者
	　 畑山

	議題　1
	令和4年度　研修会についてについて

	継続検討
事項

	・2月末までには、来年度の研修計画は難しい→できるだけ3月中に研修計画を立てるようにする
・現在、講師に打診中、実施時期、内容をつめる必要性がある
・その後、年間スケジュールへ反映する

	議題　２
	令和3年度　新人発表会について

	継続検討
事項

	・新人発表会（2022年3月6日）　オンラインで実施予定
・新人の方は自宅もしくは職場から参加に変更
・会場：関西総合リハビリテーション専門学校
・集合する運営スタッフを卒後教育班のみ（5名）、その他のスタッフは自宅もしくは職場から参加
・卒後教育班にてスライドの動作確認を実施する予定

	議題　３
	令和4年度　症例検討会について

	継続検討
事項
	・来年度、症例検討会を淡路支部で1回実施する予定
・生涯学習部　淡路支部担当者2名ができる予定、その方と実施に向けて協議が必要

	議題　４
	令和3年度　スポーツ活動支援班の活動について

	継続検討
事項
	・淡路支部・スポーツ活動支援部コラボ企画講習会
・テーマ「股関節」　淡路支部スポ活班主催
・3月8日（火）19時～　オンラインにて実施予定

	次回
日時・場所
	令和4年4月もしくは5月にオンラインにて実施予定

	今後の予定
	スポ活班コラボ講習会、新人発表会、学術大会
支部別管理者ネットワーク会議（淡路支部）